

TVIS KØKKENCENTER GREVE ApS

Kildebrønne Landevej 6
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2020

Jesper Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TVIS KØKKENCENTER GREVE ApS
Kildebrønde Landevej 6
2670 Greve

CVR-nr: 29226083
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er salg af køkkener, garderober, badeværelsesinventar samt montering af samme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.126 t.kr. mod 1.986 t.kr. sidste år. Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 263 t.kr. mod et overskud på 177 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 1.080 t.kr. mod 1.493 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.125.796	1.986.268
Personaleomkostninger	1	-1.262.755	-1.505.640
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-180.689	-229.637
Resultat af ordinær primær drift		-317.648	250.991
Andre finansielle indtægter		4.500	100
Øvrige finansielle omkostninger		-20.153	-22.310
Ordinært resultat før skat		-333.301	228.781
Skat af årets resultat		70.575	-51.482
Årets resultat		-262.726	177.299
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-262.726	27.299
I alt		-262.726	177.299

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.240	393.200
Indretning af lejede lokaler		154.813	180.623
Materielle anlægsaktiver i alt		430.053	573.823
Anlægsaktiver i alt		430.053	573.823
Fremstillede varer og handelsvarer		949.365	792.380
Varebeholdninger i alt		949.365	792.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.775	1.303.263
Igangværende arbejder for fremmed regning		516.976	896.214
Udskudte skatteaktiver		47.400	0
Tilgodehavende skat		24.000	0
Andre tilgodehavender		674.862	104.024
Tilgodehavender i alt		1.552.013	2.303.501
Likvide beholdninger		683.932	1.545.269
Omsætningsaktiver i alt		3.185.310	4.641.150
Aktiver i alt		3.615.363	5.214.973

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	250.000	250.000
Overført resultat		830.126	1.092.852
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		1.080.126	1.492.852
Hensættelse til udskudt skat		0	25.800
Hensatte forpligtelser i alt		0	25.800
Gæld til banker		194.370	248.514
Skyldig selskabsskat		0	39.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	194.370	288.196
Gæld til banker		54.144	52.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.204.102	2.345.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		794.706	422.918
Skyldig selskabsskat		23.682	93.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.233	493.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.340.867	3.408.125
Gældsforpligtelser i alt		2.535.237	3.696.321
Passiver i alt		3.615.363	5.214.973

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	250.000	1.092.852	150.000	1.492.852
Betalt udbytte			-150.000	-150.000
Årets resultat		-262.726		-262.726
Egenkapital, ultimo	250.000	830.126	0	1.080.126

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.083.493	1.326.485
Pensionsbidrag	109.291	120.098
Andre omkostninger til social sikring	69.971	59.057
	1.262.755	1.505.640

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	248.514	54.144	194.370	0
	248.514	54.144	194.370	0

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Maksimum på selskabet kassekredit andrager pr. 30. juni 2020 kr. 500.000.

Til sikkerhed for det samlede engagement med Nordea Bank A/S er stillet virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000.

Til sikkerhed for billån er der udstedt ejerpantebrev på nominal kr. 383.000.

Huslejeoplygtelse er 6 md., kr. 148.122

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet JEJE Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat royaltyskat.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 udover dem for branchen almindeligt forekommende.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3